
(Maternelle) Du 25 au 29 Novembre 2024

Menus pour les repas scolaires
(Etablissement privé)

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

Cuisine du monde

Produit local

Produit de la mer durable

* Produit aléatoire selon livraison et disponibilité * *Produit susceptible d'être remplacé

Viande Française Label Rouge AOP/AOC

Produit issu de l’agriculture biologique Française

Cuisine provençale
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Salade de riz aux surimi
Filet  de panga au citron vert
Epinards sautés
Mousse au chocolat

(5,4)²

(1,4,9)²

(9)²

(3,9)²

Feuilleté de poulet au champignons
Minestrone
Fromage Mimolette
Muffins

Salade mesclun
Cuisse de poulet roti
Gratin de patate douce
Tome blanche
Gateau Basque

(6,7,12)²

(1,3)²

(13)²

(9)*

(1,3,9)²

(5)²

(9,13)²

(13)²

(3)²

Mousse de canard
Gnocchi de pomme de terre
Sauté de veau aux olives vertes et champignion
Fromage blanc et crème de marrons

(5)²

(9,13)²

(9)²

(1,3,9)²


